
z ı v vvı STATUTARNI MESTQ DECIN 
' 

“' MAGISTRÁT MĚSTA DÉČIN 
Odbor místního hospodářství 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

'sa 

(Í 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 518/2024/37 Jar05|aV ZaVadi|_ DÍS_ 
Vyřizuje' Vančura Jan Libouchec Č' p' 598 
Teıefønz 412 593 341 40335 '-'b°U°he° 
E-mail: jan.vancura@mmdecín.cZ 

IČO: 039775 1 
Dèčinz 19.02.2024 

Statutární město Děčín, Zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 

vypracování a odeslání oznámení O Zahájení prací na OIP, Zpracování plánu BOZP a 
provádění výkonu koordinátora BOZP po celou dobu stavby na akci "Oprava mostu a MK po 
povodních, Bělá - Děčín", a to dle předložené cenové nabídky Ze dne 13.02.2024, která je 
nedílnou Součástí objednávky. 

Lhůty dodání: 
Plán BOZP - do 11.03.2024 
Koordinátor BOZP - po dobu stavby v roce 2024 (duben - prosinec). 

Při fakturaci uvádějte systémové číslo Zakázky: P24VO0000208. 

Lhůta dodání: viz text Určeno pro: OMH - OPaRS 
1. cena vč. DPH: 58 000,00 Kč 

,, __ ..-na 
příkazce operace správce 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dodávky bez DPH za každý 
izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razıtko a podpis dodavatele 

Drzıtel cerlıfikatu ČSN EN l5O 90012015 - Quality Management System Certification 

ıčoz 00261238 Tel.: 412 593111 
Dıc: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.S. E-mail: poSta@mmdecín.cZ 
č. ú. 921402389/0800 Internet: vv\Nw.mmdecin.cZ nzflxxęıøxxvønfløxènønønnflfln



vv. Magistrát města Decın Jaroslav Zavadil, DiS. 
Mírové nám. 1175/5 Libouchec 598 
405 38, Děčín IV 403 35 Libouchec 

ıč z 03977561 

(Zasláno elektronickou poštou) 

Ústí nad Labem, 13.02. 2024 Vyřizuje: Jaroslav Zavadil, DiS. 

Cenová nabídka 

Cenová nabídka na vypracování Plánu BOZP a výkonu koordinátora BOZP na akci „Oprava mostu a MK po povodních, Bělá - Děčín". 

Na základě výzvy k podání nabídky podávám cenovou nabídku na zpracování Plánu BOZP a výkonu 
koordinátora BOZP na výše uvedenou akci. 

Předmět nabídky: 
Plán BOZP je dokument vypracovaný ve smyslu Zákona č. 309/2006 Sb., aktualizované zákonem č. 
88/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů určující pravidla, která budou přiměřeně zajišťovat 
bezpečnost pracovníků při pracích na Staveništi a pravidla platná pro rozsah, typ a velikost Stavby 
tak, aby vyhovoval potřebám BOZP. Oznámení na OIP. Přítomnost Koordinátora BOZP po celou 
dobu Stavby za účelem kontroly Stavby a aktualizace Plánu BOZP. 

Rozsah nabídky: 
Zpracování plánu BOZP včetně aktualizace Plánu BOZP a účast Koordinátora BOZP na stavbě. 

Součástí nabídky je: 
0 Oznámení na OIP 
0 Vypracování Plánu BOZP oprávněným koordinátorem bezpečnosti práce 
0 Přítomnost po celou dobu stavby, S účastí na kontrolních dnech a namátkových kontrol 

mimo kontrolní dny. 

Počet vydání Plánu BOZP: 

Tištěná forma Plánu BOZP 1 vyhotovení + případné aktualizace 

Termín odevzdání: 
Předání Plánu BOZP v tištěné podobě do 14 dní od závazné objednávky 

Rozpis ceny pro nabídku: 

Vypracování Plánu BOZP 18.000 Kč 
_\Lýkon koordinátora BOZP 40.000 Kč 
Celkem 58.000 Kč 

Stránka 1|2



NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM: 58.000 Kč 

Nejsme plátci DPH. 
V ceně je již zahrnuto cestové, projednání a plánografické práce. 

S pozdravem 

_ _ , _ 

Stránka 2|2


